
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1400

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5939501 Абдієва Лейла Ісламівна 50773152 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008831 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

176,205

5474429 Аврамова Катерина Олексіївна 50810689 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016536 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

185,538

5482980 Агакішиєва Фахрія Ельман КИЗИ 50774735 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182780 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

174,063

5446011 Алчієва Анастасія Олександрівна 51327223 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102586 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

182,733

6120954 Андрієнко Анастасія Олександрівна 50769219 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064099 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

160,752

1



5830012 Базиленко Єлизавета Сергіївна 50775968 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034043 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

178,143

6158552 Бережна Валерія Валеріївна 50190631 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079379 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

167,841

5991878 Білова Катерина Сергіївна 50879731 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081382 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

170,697

5406867 Богомоленко Анастасія Віталіївна 50777959 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134908 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

172,227

6129022 Борисюк Арсеній Анатолійович 51134975 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245042 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

175,236

5961034 Буйновський Ілля Костянтинович 50769312 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214585 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

167,892

5838950 Бушна Тетяна Андріївна 50620487 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010264; 0243265 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

183,804

5559596 Вільчинська Євгенія Андріївна 50768623 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210443 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

170,901

6370137 Гаджієва Ламія Рауф КИЗИ 50730413 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029246 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

170,391

6435503 Гиренко Алевтина Володимирівна 50778210 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020359 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

174,369

5931526 Головач Інна Олександрівна 50910389 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015273 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,965

5497333 Гринько Аліна Сергіївна 50993510 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170644 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

161,976

5431442 Дзіс Ілона Ігорівна 51327723 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294439 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

174,42

2



5642025 Дюкар Анна Романівна 50852470 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229040 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

183,855

5507406 Ель-Хуссейн Аміна Халед 50778816 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301475 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

153,714

5394184 Єрмоленко Анастасія Андріївна 51319211 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002640 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

179,622

6225688 Загороднюк Тарас Ігорович 50774382 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037721 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

162,486

5408836 Земенко Жанна Миколаївна 50782686 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026845 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

176,154

5357971 Ізотова Наталія Валеріївна 50769282 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115511 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,047

6073620 Ільїна Катерина Владиславівна 50765808 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171943 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

186,303

5846813 Казарінова Юлія Олександрівна 50770963 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034107 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,965

5463190 Калабухова Дар`я Миколаївна 50869413 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012094 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

180,132

6334002 Кармалак Катерина Валеріївна 50856500 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008338 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

175,542

6301910 Кисла Карина Вікторівна 50963756 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159137 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

159,171

6385817 Клименко Марія Сергіївна 51327759 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090787 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

180,132

5797182 Климова Еліна Юріївна 50769541 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009960 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

157,998

3



5925855 Коваленко Дмитро Олегович 51096897 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253651 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

180,03

6235685 Ковальчук Альона Михайлівна 50887191 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085359 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

175,389

6445381 Король Юлія Вадимівна 50878405 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063483 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

172,278

6104307 Короткова Марина Володимирівна 50956410 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104301 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

167,296

5519028 Корягіна Альона Вадимівна 50926065 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056993 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

158,457

5943757 Коряк Олена Сергіївна 51336002 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348350 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

181,458

5816691 Кудінов Павло Дмитрович 50279119 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155610 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

155,142

6103914 Кузін Володимир Сергійович 50733783 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042940 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

181,458

5604598 Куцанян Цовінар Акопівна 50777704 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087021 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

160,446

5788912 Кучер Анастасія Вікторівна 51329594 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012240 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

180,464

5515722 Лє Тхі Хай Ієн 50769548 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009841 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

171,003

5856403 Лозенко Катерина Олексіївна 50766159 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086941 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

185,844

6357036 Луковкіна Маргарита Денисівна 50777963 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134093 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

158,559

4



5551818 Мазикіна Катерина Костянтинівна 50783435 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044015 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

158,508

5566989 Мальченко Євгеній Олександрович 50615811 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115375 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

182,529

6630949 Мацай Ірина Володимирівна 50996119 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086959 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

171,054

5951740 Меденець Катерина Віталіївна 50765964 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112264 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

186,558

6189251 Мирошниченко Артем Вадимович 50924730 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278740 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

176,715

5462535 Міцук Марія Павлівна 51330747 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038167 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

176,562

5701378 Мкртчян Ануш Мгерівна 51328934 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295558 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,499

5527815 Нгак Фам Тху Тхао 50774429 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059457 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

168,963

5751194 Нестер Марія Олегівна 50746602 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125850 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

167,178

5706477 Онілова Катерина Вячеславівна 51143751 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198923 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

178,653

6143387 Орленко Карина Юріївна 50940937 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210251 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,187

5400390 П`ятак Тетяна Геннадіївна 50918038 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105888 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

186,18

5871054 Пазднікова Поліна Романівна 50769356 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007728 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

172,89

5



6130115 Панкова Євгенія Костянтинівна 50765955 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112162 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

187,935

6422074 Панкратова Юлія Русланівна 50774490 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187862 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

166,821

6241670 Парантаєва Серафима Ігорівна 50027304 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074422 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

183,651

6090777 Пасєка Софія Романівна 50730513 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239247 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

158,967

6474715 Пилаєв Всеволод Сергійович 50773155 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008555 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

183,243

5923128 Плужник Ольга Павлівна 50726546 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191855 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,185

5378868 Поліщук Анастасія Володимирівна 50754927 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159486 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

159,12

6148494 Пономарьова Надія Сергіївна 50773082 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136267 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

160,089

5494649 Попазогло Анастасія Олександрівна 50831770 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287123 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

165,087

5951324 Предко Аліна Володимирівна 50206115 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119516 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

161,772

5808216 Саранча Каріна Віталіївна 50715912 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034715 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

172,992

5800463 Святуха Аліна Валеріївна 51284470 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277796 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

169,218

6526807 Семеніхіна Анна Володимирівна 50771937 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085676 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

152,235

6



5531543 Сироватенко Аліна Олександрівна 50768668 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238292 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

179,52

5637210 Смірнова Дар`я Вікторівна 50930628 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019471 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

149,328

5816814 Соколов Ростислав Олександрович 50753643 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137871 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

158,661

5550479 Таран Аліна Іванівна 51328872 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179388 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

181,407

5453901 Тахмазова Єва Олександрівна 50762451 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276165 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

171,054

6083854 Тихомирова Карина Олегівна 50755841 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206355 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

165,32

6041405 Третяк Марія Олександрівна 50945348 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036434 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

166,464

6208954 Турова Дар`я Євгеніївна 50938017 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092176 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

153,918

5421215 Тюріна Сніжана Олегівна 51329107 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208139 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

174,777

5693023 Уваров Михайло Андрійович 50778323 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135798 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

180,285

6406306 Утюгова Владислава Борисівна 50765769 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201618 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

165,24

5532609 Фам Тхі Нгок Ань 50774432 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059282 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

143,922

6157510 Храмцова Карина Дмитрівна 50763856 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080765 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

167,433

7



5535256 Чернилевська Світлана Ігорівна 50778184 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020787 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,057

6436444 Чивліклій Ангеліна Олександрівна 50718767 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342921 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

184,467

6583290 Чорна Карина Сергіївна 51329540 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245103 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

177,99

5525864 Шагаєва Єлизавета Олегівна 50993102 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176166 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

181,662

5602050 Шевцов Данило Сергійович 51134612 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311591 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

181,203

5850471 Ширяєв Артем Костянтинович 50765750 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201481 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

165,597

5356807 Щербак Олександра Григорівна 50766197 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085204 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

163,404

5540681 Ядрова Ксенія Миколаївна 51330061 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044940 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

173,553

5525085 Ярмак Дар`я Сергіївна 50764222 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017574 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

170,901

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5441886 Корнілова Дар`я Дмитрівна 51329523 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193517 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

175,695

6178396 Кучмида Дар`я Олександрівна 50953989 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311594 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

185,028

5852593 Малишева Ксенія Віталіївна 50196443 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130490; 0335706 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

186,507

5774381 Пішта Катерина Ігорівна 51328900 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019255 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

181,342

5360074 Уліщенко Арсеній Тарасович 50778221 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021365 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

185,793

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5534996 Гавенко Марія Дмитрівна 51329026 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198648 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

184,11

6443228 Мхікян Лєна Хоренівна 51133863 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084669 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

183,141

5493174 Романенко Таїсія Володимирівна 50766178 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086783 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

182,835

5735110 Чуєва Анастасія Олександрівна 50769270 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116483 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

187,731

6114685 Шерстюк Олександра Романівна 50768597 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085141 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

177,327

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5566219 Березняк Юлія Віталіївна 51198098 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079410 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

174,624

5639382 Зелена Амріта Віталіївна 50770971 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096117 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

165,444

5611435 Коваленко Діана Юріївна 50777780 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147222 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

170,799

6576836 Матафонов Денис Романович 51140030 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317472 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

158,406

6006730 Мурашко Тетяна Миколаївна 50723069 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273486 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

154,836

11



5833154 Наталочкіна Юлія Вікторівна 51321397 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146418 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

163,047

5458723 Петренко Аліна Дмитрівна 50766563 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280757 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

153

6011551 Соломаха Тетяна Вікторівна 51326337 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013108 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

179,877

5519546 Холоденко Владіслав Вячеславович 50779539 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025755 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

156,366

6160068 Ясинський Ян Ігорович 51330606 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228952 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

183,141

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5610905 Кушнарьова Марія Миколаївна 50765997 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099811 Переклад (арабська та 
англійська мови)

159,987

6062165 Пугач Валерія Олександрівна 50723057 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273669 Переклад (арабська та 
англійська мови)

181,509

5411721 Савонюк Артем Олегович 50930820 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206975 Переклад (арабська та 
англійська мови)

168,555

6591156 Чернобай Арина Сергіївна 51335895 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052393 Переклад (арабська та 
англійська мови)

180,285

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1400

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5488233 Абу-Шінді Ясміна Осамівна 50212107 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159936 Переклад (китайська 
та англійська мови)

181,866

5808510 Ахметова Аміна Рашидівна 50672600 XA 27.08.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008376; 0180221 Переклад (китайська 
та англійська мови)

165,087

6005543 Дуб Аліна Олександрівна 50782677 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042414 Переклад (китайська 
та англійська мови)

177,633

5943460 Журавська Ксенія Олексіївна 50778206 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020551 Переклад (китайська 
та англійська мови)

180,948

6230588 Іванова Катерина Валентинівна 51305373 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173262 Переклад (китайська 
та англійська мови)

179,265

14



5654147 Ковальова Дарина Юріївна 50783288 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129863 Переклад (китайська 
та англійська мови)

179,979

6529429 Колянда Анастасія Сергіївна 50215956 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048423 Переклад (китайська 
та англійська мови)

175,746

5972554 Косенко Анастасія Вікторівна 51328974 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0069104 Переклад (китайська 
та англійська мови)

191,25

6226319 Купрієнко Дар`я Василівна 50737571 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170666 Переклад (китайська 
та англійська мови)

170,544

5764359 Курбатова Вероніка Євгенівна 50769410 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151961 Переклад (китайська 
та англійська мови)

191,352

5955051 Михайлова Софія Антонівна 50778327 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135395 Переклад (китайська 
та англійська мови)

190,842

5410384 Нгуєн Ван Хань 50768733 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226308 Переклад (китайська 
та англійська мови)

189,159

5780965 Некрасова Анастасія Ігорівна 51142541 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035482 Переклад (китайська 
та англійська мови)

170,697

5452810 Підлісна Марія Євгенівна 50778204 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020634 Переклад (китайська 
та англійська мови)

178,959

5843258 Пономаренко Владислава Валентинівна 50765795 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171837 Переклад (китайська 
та англійська мови)

176,256

6056617 Попазова Дарія Вадимівна 50754936 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159507 Переклад (китайська 
та англійська мови)

188,7

5528710 Пузаткова Ганна Вячеславівна 50994621 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241097 Переклад (китайська 
та англійська мови)

185,538

6022533 Середа Володимир Вячеславович 47972248 AP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268964 Переклад (китайська 
та англійська мови)

191,301

15



5491635 Суглобова Римма Костянтинівна 51135090 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140989 Переклад (китайська 
та англійська мови)

182,07

5857166 Тимчишин Ілля Вячеславович 50741804 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323604 Переклад (китайська 
та англійська мови)

184,773

5466010 Тітаренко Дар`я Костянтинівна 50983919 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163194 Переклад (китайська 
та англійська мови)

173,145

5406428 Ткачук Анастасія Володимирівна 50768725 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226026 Переклад (китайська 
та англійська мови)

188,496

6410551 Уколова Регіна Ігорівна 50768710 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225512 Переклад (китайська 
та англійська мови)

175,389

5955277 Хачик Анна Дмитрівна 51133791 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227454 Переклад (китайська 
та англійська мови)

183,6

5518530 Хвостова Яна Володимирівна 50741916 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212573 Переклад (китайська 
та англійська мови)

174,267

5805603 Цимбалова Дарина Андріївна 50672686 XA 27.08.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008452; 0179202 Переклад (китайська 
та англійська мови)

178,755

16


